4. Cum

[τὰς ἀργυρογνώμονας] De duobus tantum loquitur Maximus. hoc vero esset τὰς ἀργυρογνώμονας. Sed scripsit ille, διττὸς ἀργυρογνώμονας. sequitur enim, ὅπότερος αὐτῶν, uter eorum. M.

[κ ὥσπερ τινὶ νομίσματι] H. Stephanus legit ὥσπερ τινὶ νομίσματα, quod inconsiderate factum: noster enim τὴν τῷ καλῇ φύσιν nummo cuidam comparat, ut ἀργυρογνώμων τὴν ἐρωτικήν.

[νόθῳ τινὰς εἶναι καὶ κιβδήλος ἐρατὰς] Ad Personas transfertur quod ad Rem pertinebat. non

enim imperitus nummularius recte dicitur νόθος et κιβδηλός, sed nummus si adulterinus sit, et non γνήσιος, vel δόκιμος. sic in hac Maximi comparatione, nummularii sunt Amatores; Forma vel Pulchritudo est nummus: Animi Pulchritudo vel Virtus, est nummus γνήσιος et δόκιμος; Pulchritudo Corporis, sine Virtute, est nummus νόθος et κιβδηλός. haec, opinor, certa sunt. vnde hic locus mihi ita legendus videtur et distinguendus: ἀνάγκη τὸς μὲν τῷ Φαινόμενῳ κάλλος καὶ μὴ, ὄντος γλιχομένῳ, νόθος

TIVUS

δ. Ἐπεὶ ταύτη βασανισέον τέ καὶ ἀθρητέον ἢ τὸν ἔρωτικὸν καὶ λόγου καὶ ἄνδρα, ἐπιτολμητέον τοι καὶ περὶ σωκράτες ἐκλογίσασθαι^π, τί ἦν αὐτῷ ταυτὶ τὰ θευλλάθμενα ἐν τοῖς λόγοις, ὅποια ἄττα Φησὶ περὶ αυτὸς εκεῖνος· ὅτι ἐστὶ θεράπων τῷ ἔρωτος^ο, καὶ λευκὴ σάθμη πρὸς τὰς καλὰς ρ., καὶ τὴν τέχνην δεινός^η. Ἀλλὰ καὶ διδασκάλες ἐπιγέγραπται τῆς τέχνης, Ἀσπασίαν τὴν Μιλησίαν^τ, καὶ Διοτίμαν τὴν Μαντινί-

4. Cum ergo una haec sit explorandi ratio, qua et de homine et sermone amatorio sit iudicandum; audeamus et in quaedam Socratis verba inquirere; ut sciamus, quid illa sibi velint, quae toties in disputationibus ipsius occurunt, cum de amore loquitur: ut cum, dicis gratia, *amoris famulum* se vocat, cum *albam formosum corporis amissim*, cum artis huius sibi vindicat scientiam. Etiam cum magistras huius disciplinæ agnoscit, Aspasiam Milesiam, et Diotimam Mantinicen; cum discipu-

τινάς (vel τινός) εἶναι καὶ κιβδήλος ἔργων^ε. τὰς δὲ τὰς καὶ ὄντος καὶ φαινομένας, γνησίας ἔργας καλάς, γαῖα ἀληθινά· vide Diff. XXVII. ad finem. M.

Sectio δ.

m βασανισέον τέ καὶ [ἀθρητέον] Vulgo ἀθρητέον, Harleian. ἀρθρητέον. Omnino legendum ἀθρητέον, quod et Heinlius olim monuit.

n ἐπιτολμητέον [τοι] καὶ [περὶ] σωκράτες ἐκλογίσαθαι,] Vulgo ἐπιτολμητέον [τι] καὶ σωκράτες ἐκλογίσαθαι. At περὶ σωκράτες exhibent Reg. et Harl. quorum prior etiam τοι non τι bene repreäsentat.

o θεράπων τῷ ἔρωτος,] Se hinc et coniuas amoris esse θιασώτας praedicat Socrates apud Xenophontem Sympo. cap. VIII. I.

ρ λευκὴ σάθμη πρὸς τὰς καλὰς,] Sic loquitur apud Platonem in Charmide p. 235. F. Significat autem sine delectu se cunctos formosos amare. Eustathius ad Odyss. E. p. 219. Φησὶ γὰρ Αἴλιος Διονύσιος ἔτος λευκὴ σάθμη, δι μηδὲν διαφερεῖν μηδὲ διαγνώσκων. Vide Plutarchum de Garrul. p. 513. F. et Agellium Praef. p. 7. Nonnulla huc pertinentia legas apud Ios. Mercerum in Aristenaet. I. 28. Adi sis et If. Casaubonum ad Theophrast. περὶ ἀδολεσχίας p. 31.